
Dz.U./S S185
26/09/2022
523356-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:523356-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wysokie Mazowieckie: Urządzenia medyczne
2022/S 185-523356

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Ogólny
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 5
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 18-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agata Michałowska
E-mail: zaopatrzenie@szpitalwysmaz.pl 
Tel.:  +48 864775486
Faks:  +48 862752047
Adresy internetowe:
Główny adres: http://szpitalwysmaz.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa aparatu RTG oraz sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego na potrzeby Oddziału Chirurgii 
Urazowo – Ortopedycznej, OAiIT oraz Pracowni Rezonansu Magnetycznego
Numer referencyjny: 12/2022

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:zaopatrzenie@szpitalwysmaz.pl
http://szpitalwysmaz.pl/


Dz.U./S S185
26/09/2022
523356-2022-PL

2 / 9

Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatu RTG oraz sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego na 
potrzeby Oddziału Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej, OAiIT oraz Pracowni Rezonansu Magnetycznego.
Wykonawca przystępujący do przetargu winien przystąpić do całości zamówienia lub do danego pakietu 
zachowując numer ustalony przez Zamawiającego. Oferty cząstkowe do wybranych pozycji będą odrzucone.
1. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych (do pakietu).
2. Opis przedmiotu zamówienia, wielkość i zakres:
Przedmiot zamówienia składa się z następujących pakietów:
Pakiet Nr 1 – Aparat RTG mobilny
Pakiet Nr 2 – Ortopedyczne wyposażenie medyczne
Pakiet Nr 3 – Videobronchoskop
Pakiet Nr 4 – Wyposażenie Pracowni Rezonansu Magnetycznego
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1- Formularz cenowy, który jest integralną 
częścią SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 803 143.50 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet Nr 1 – Aparat RTG mobilny
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem ul. Szpitalna 5, 18-200 Wysokie Mazowieckie, Polska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatu RTG oraz sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego na 
potrzeby Oddziału Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej, OAiIT oraz Pracowni Rezonansu Magnetycznego. Pakiet 
Nr 1 – Aparat RTG mobilny. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1- Formularz 
cenowy, który jest integralną częścią SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena brutto / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: parametry techniczne / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
WND-RPPD.08.04.01-20-0092/21

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S185
26/09/2022
523356-2022-PL

3 / 9

Pakiet Nr 2 – Ortopedyczne wyposażenie medyczne
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem ul. Szpitalna 5, 18-200 Wysokie Mazowieckie, Polska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatu RTG oraz sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego na 
potrzeby Oddziału Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej, OAiIT oraz Pracowni Rezonansu Magnetycznego. Pakiet 
Nr 2 – Ortopedyczne wyposażenie medyczne. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 
1- Formularz cenowy, który jest integralną częścią SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena brutto / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
WND-RPPD.08.04.01-20-0092/21

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet Nr 3 – Videobronchoskop
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem ul. Szpitalna 5, 18-200 Wysokie Mazowieckie, Polska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatu RTG oraz sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego 
na potrzeby Oddziału Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej, OAiIT oraz Pracowni Rezonansu Magnetycznego. 
Pakiet Nr 3 – Videobronchoskop. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1- Formularz 
cenowy, który jest integralną częścią SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena brutto / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S185
26/09/2022
523356-2022-PL

4 / 9

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
WND-RPPD.08.04.01-20-0092/21

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet Nr 4 – Wyposażenie Pracowni Rezonansu Magnetycznego
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192000 Meble medyczne
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem ul. Szpitalna 5, 18-200 Wysokie Mazowieckie, Polska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatu RTG oraz sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego na 
potrzeby Oddziału Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej, OAiIT oraz Pracowni Rezonansu Magnetycznego. Pakiet 
Nr 4 – Wyposażenie Pracowni Rezonansu Magnetycznego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
Załącznik nr 1- Formularz cenowy, który jest integralną częścią SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena brutto / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
WND-RPPD.08.04.01-20-0092/21

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 087-235430

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:235430-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S185
26/09/2022
523356-2022-PL

5 / 9

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 12/2022

Część nr: 1

Nazwa:
Pakiet Nr 1 – Aparat RTG mobilny

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SHIM-MED POLSKA SP. Z O. O.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 951-18-64-462
Adres pocztowy: ul. Wita Stwosza 55
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-661
Państwo: Polska
E-mail: biuro@shim-med.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 480 740.74 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 423 800.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 12/2022

Część nr: 2

Nazwa:
Pakiet Nr 2 – Ortopedyczne wyposażenie medyczne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

mailto:biuro@shim-med.pl


Dz.U./S S185
26/09/2022
523356-2022-PL

6 / 9

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: VERSAMED SP. Z O. O.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5423355196
Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 18
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-703
Państwo: Polska
E-mail: biuro@versamed.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 202 033.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 236 286.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 12/2022

Część nr: 3

Nazwa:
Pakiet Nr 3 – Videobronchoskop

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: VARIMED SP. Z O. O.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 899-02-02-964
Adres pocztowy: ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-442
Państwo: Polska
E-mail: varimed@varimed.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 78 916.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 78 916.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

mailto:biuro@versamed.pl
mailto:varimed@varimed.pl


Dz.U./S S185
26/09/2022
523356-2022-PL

7 / 9

Zamówienie nr: 12/2022

Część nr: 4

Nazwa:
Pakiet Nr 4 – Wyposażenie Pracowni Rezonansu Magnetycznego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: VERSAMED SP. Z O. O.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5423355196
Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 18
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-703
Państwo: Polska
E-mail: biuro@versamed.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 76 667.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 64 141.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

mailto:biuro@versamed.pl


Dz.U./S S185
26/09/2022
523356-2022-PL

8 / 9

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
Pakiet nr 1: 14 422,00 zł (słownie: czternaście tysięcy czterysta dwadzieścia dwa złote 00/100),
Pakiet nr 2: 6 060,00 zł (słownie: sześć tysięcy sześćdziesiąt złotych 00/100),
Pakiet nr 3: 2 367,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt siedem złotych 00/100),
Pakiet nr 4: 2 300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00/100),
przed upływem terminu składania ofert określonego w niniejszej SWZ.
Szczegółowe informacje dotyczące wadium zawarte są w dziele XXIV SWZ.
Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający będzie komunikował się 
z Wykonawcami oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i 
odbierania korespondencji elektronicznej zawiera dział X SWZ.
Stosownie do treści art. 107 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający żąda złożenia przedmiotowych środków 
dowodowych przez wykonawcę wraz z ofertą.
Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki 
dowodowe są niekompletne, zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, o 
ile przewidział to w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia.
Zamawiający stosownie do treści art. 107 ust. 2 przewiduje możliwość złożenia lub uzupełnienia 
przedmiotowych środków dowodowych.
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy, odpowiadają wymaganiom określonym w niniejszej specyfikacji 
warunków zamówienia do oferty należy dołączyć:
1) Oświadczenie z informacją , do której z klas w myśl ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. 
(t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1565) należą oferowane wyroby oraz informacje, że wyroby te posiadają stosowne 
dokumenty dopuszczające je do obrotu i do używania zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych, oraz że 
dokumenty te zostaną udostępnione Zamawiającemu na każde jego żądanie – załącznik nr 4 do SWZ.
Uwaga! Jeżeli wyrób nie został sklasyfikowany jako wyrób medyczny zgodnie z dyrektywami europejskimi i 
ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1565), to w tym przypadku 
Zamawiający wymaga załączenia oświadczenia, że oferowany w przedmiotowym postepowaniu produkt ……
( należy go wymienić) nie jest wyrobem medycznym.
Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę, na podstawie przepisów 
zawartych w art. 108 ust. 1 pkt. 1 – 6 ustawy Pzp.
Zamawiający, na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy Pzp, wykluczy również z postępowania o udzielenie 
zamówienia Wykonawcę:
1) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury (zgodnie z art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp).
Zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę 
rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i podmiotów wpisanych na listę, o której mowa w art. 
2 ustawy, stosuje się sankcje polegające m.in. na wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”. Na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy z 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Szczegółowe informacje dotyczące kwalifikacji podmiotowej wykonawców, przedmiotowych środków 
dowodowych, innych warunków zamówienia zawarto w działach IV-IX oraz XIV, i XXXI SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S185
26/09/2022
523356-2022-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu 
IX ustawy - Środki ochrony prawnej (art. 505 i nast. ustawy Pzp).
2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia, przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych 
do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
4. Terminy wnoszenia odwołania:
4.1. odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej lub 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób;
4.2. odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej;
4.3. odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4.4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie 
wnosi się w terminie:
- 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
- 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp oraz w dziale XXI SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy UZP
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/09/2022

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


		2022-09-26T06:10:29+0200
	ARHS SPIKESEED 4436e95b3874780643925693977a7199c2c50910




